PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ГОРОДА  ЛЫТКАРИНО

РЕШЕНИЕ

25.12.2012  № 342/38
О     в н е с е н и и   изменений    и    дополнений

в  Решение Совета депутатов  города Лыткарино

«Об   утверждении   бюджета  города Лыткарино

на 2013 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, а также с учетом необходимости решения первоочередных задач муниципального образования «Город Лыткарино Московской области»
Совет депутатов города Лыткарино решил:

1. Утвердить изменения и дополнения в бюджет города Лыткарино на 2013 год (прилагаются).

2. Направить настоящие изменения и дополнения в бюджет города Лыткарино                           на 2013 год  Главе города Лыткарино  для подписания и опубликования.

Председатель Совета депутатов

города Лыткарино                                                                                          В.В.Дерябин
Утверждено

Решением Совета депутатов города Лыткарино

От 25.12.2012  № 342/38
изменения и дополнения
в бюджет города Лыткарино

на 2013 год

(утвержденный  решением Совета депутатов города Лыткарино от  13.12.2012  №329/37 )
1. Дополнить Статьей 16.1 следующего содержания:

«1. Установить, что в бюджете города Лыткарино на 2013 год предусматриваются средства  в сумме 1500,0 тыс.рублей на формирование уставного фонда муниципального унитарного предприятия «Единый информационно-расчетный центр» города Лыткарино, создаваемого в целях совершенствования обслуживания населения в жилищно-коммунальной сфере, формирования единой политики по расчету, сбору, учету жилищно-коммунальных платежей от населения, уменьшению задолженности за предоставление коммунальных услуг перед поставщиками энергоресурсов, удовлетворению спроса населения городского округа на жилищно-коммунальные услуги.
2. Расходы, предусмотренные пунктом 1 настоящей статьи, предусматриваются Комитету по управлению имуществом города Лыткарино».

2. Внести соответствующие изменения и дополнения:

-  в Приложение 3 «Ведомственная структура расходов бюджета города Лыткарино на 2013 год», изложив его в редакции согласно Приложению 1 к настоящим изменениям и дополнениям;

- в Приложение 4 «Расходы бюджета города Лыткарино на 2013 год                                  по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов», изложив его в редакции согласно Приложению 2 к настоящим изменениям и дополнениям;

-
в Приложение 5 «Расходы на осуществление бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной собственности города Лыткарино», изложив его в редакции согласно Приложению 3 к настоящим изменениям и дополнениям;

     -  в Приложение 6 «Расходы на финансирование мероприятий долгосрочных и ведомственных целевых программ муниципального образования «город Лыткарино»   на 2013 год», изложив его в редакции согласно Приложению 4 к настоящим изменениям и дополнениям.
Глава города Лыткарино                                               Е. В. Серёгин
PAGE
1